Concurenţii au să-şi aştărnă cererile in
struite conform normelor din vigóre, în ter
minul sus indicat, subsemnatului oficiu proto
presbiteral $i a se presenta în vre-o Dumi
necă sau sărbătore în biserică spre a face
cunoştinţă cu poporul şi spre a-şi arăta de
steritatea în cântări.

Oficiul protopresbiteral gr.-or. al Murăş-
Oşorheiului în conţelegere cu comitetele pa
rochiale.

Na s n a , 10/23 Iunie 1903.
S te f a n I tn s s i i

adm. protopresb.

Redactor responsabil Teodor V. Păcăţian,

Nr. 388/903 [99] 3—3
C o n c u r s

Pentru ocuparea posturilor de învăţă
tori de la şcolele comunelor mai jos însem
nate din protopresbiteratul Sighişorei, se pu
blică concurs cu termin de 30 de zile de la
prima publicare în „Telegraful Român“.